СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2015 года № 42

	Об утверждении Порядка назначения и проведения конференции граждан (собрания делегатов) на территории муниципального образования Приозерское городское поселение

Во исполнение статьи 33 Устава муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок назначения и проведения конференции граждан (собрания делегатов) на территории муниципального образования Приозерское городское поселение приложение 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель Грищенко И.В.).

С приложением к решению можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.priozersk.lenobl.ru.

Глава муниципального образования
Приозерское городское поселение                                                     В. Ю. Мыльников

Согласовано:
Потапова С. Л.
Глумилина Н. В.
Михалева И. Н.

Разослано: дело-3, редакция-1, отдел городского хозяйства -1.
[bookmark: _GoBack]